[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.12.2022                            п. Осиновый Мыс                                  № 6/22
Об утверждении плана капитального ремонта
муниципального жилья Осиновомысского сельсовета

на 2023 год
На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 7, 22, 32 Устава Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить план капитального ремонта муниципального жилья Осиновомысского сельсовета на 2023 год согласно приложению, к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Осиновомысского сельского Совета депутатов по бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.

Председатель                                                        Глава

Совета депутатов                                                  сельсовета

_________А.Б.Икенов                                         ___________Д.В.Кузнецов
Приложение к Решению

Осиновомысского сельского

Совета депутатов
от 26.12.2022 № 6/22
План капитального ремонта муниципального жилья
Осиновомысского сельсовета на 2023 год
	№

п/п
	Адрес
	Ответственный исполнитель
	Срок проведения ремонта
	Наименование работ

	11.
	пер.Лесной д.1 кв.2
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	2 -3 кв.
	Ремонт крыши

	12.
	ул. Октябрьская,
д.28 кв. 2
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	2-3 кв.
	Ремонт крыши

	13.
	ул. Октябрьская,

д.37 кв. 1
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	2-3 кв.
	Ремонт крыши

	14.
	ул. Комарова, д.51
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	2-3 кв.
	Замена электропроводки

	5.
	пер.Аптечный, д.4 кв.1
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	1 кв.
	Замена либо поверка прибора учета холодной воды

	6.
	ул. Комарова, д.16 кв.2
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	2-3 кв.
	Замена либо поверка прибора учета холодной воды

	7.
	ул.Нагорная, д.6
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	1 кв.
	Замена либо поверка прибора учета холодной воды

	8.
	ул.Нагорная, д.14 кв.2
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	2-3 кв.
	Замена либо поверка прибора учета холодной воды

	9.
	ул.Октябрьская, д.7 кв.2
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	4 кв.
	Замена либо поверка прибора учета холодной воды

	10.
	ул.Октябрьская, д.20 кв.2
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	2 кв.
	Замена либо поверка прибора учета холодной воды

	11.
	ул.Октябрьская, д.54 кв.2
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	2-3 кв.
	Замена либо поверка прибора учета холодной воды

	12.
	ул.Советская, д.3 кв.2
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	2-3 кв.
	Замена либо поверка прибора учета холодной воды

	13.
	ул.Чуноярская, д.36 кв.2
	Администрация Осиновомысского сельсовета
	3 кв.
	Замена либо поверка прибора учета холодной воды